

Årsredovisning för

CaSteMa AB

556598-7368

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CaSteMa AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2023-06-12



Stefan Carlsson

2023061411065

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CaSteMa AB, 556598-7368 med säte i Karlstad får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gods- och personaltransporter, erbjuder personaladministration och bokföringstjänster samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även renovering, handel samt utyrning av mindre båtar och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat genom en fortsatt ökad försäljning av transporttjänster. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	14 590	10 605	8 259	7 548
Resultat efter finansiella poster	638	400	7	-232
Soliditet, %	14	10	4	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		109 594
Årets resultat			427 479
Vid årets slut	100 000		537 073

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 537 073, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	109 594
årets resultat	427 479
Totalt	537 073
disponeras så att	
utdelning, [100 aktier * 2 550 kr per aktie]	510 000
balanseras i ny räkning	27 073
Summa	537 073

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

PR

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		14 589 991	10 605 386
Övriga rörelseintäkter		163 750	202 677
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		14 753 741	10 808 063
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-5 171 147	-3 002 250
Övriga externa kostnader		-1 032 266	-507 950
Personalkostnader	2	-7 349 619	-6 369 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-450 944	-409 487
Summa rörelsekostnader		-14 003 976	-10 289 062
Rörelseresultat		749 765	519 001
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-16	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112 162	-118 580
Summa finansiella poster		-112 178	-118 580
Resultat efter finansiella poster		637 587	400 421
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-50 000	-390 000
Övriga bokslutsdispositioner		-50 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-390 000
Resultat före skatt		537 587	10 421
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 109	-6 033
Årets resultat		427 478	4 388

PR

2023061411055

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	3		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		360 000	400 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		360 000	400 000
Materiella anläggningstillgångar	4		
Inventarier, verktyg och installationer		3 287 318	2 416 683
Summa materiella anläggningstillgångar		3 287 318	2 416 683
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		119 445	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		119 445	-
Summa anläggningstillgångar		3 766 763	2 816 683
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		64 898	80 790
Summa varulager		64 898	80 790
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 635 380	2 205 288
Övriga fordringar		3 539	70 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		488 209	307 307
Summa kortfristiga fordringar		3 127 128	2 582 599
Kassa och bank			
Kassa och bank		6	6
Summa kassa och bank		6	6
Summa omsättningstillgångar		3 192 032	2 663 395
SUMMA TILLGÅNGAR		6 958 795	5 480 078

PR

2023061411056

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		109 594	105 206
Årets resultat		427 478	4 388
Summa fritt eget kapital		537 072	109 594
Summa eget kapital		637 072	209 594
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		440 000	390 000
Summa obeskattade reserver		440 000	390 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		545 757	374 536
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 109 226	1 365 564
Övriga skulder		1 257	116 413
Summa långfristiga skulder		2 656 240	1 856 513
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		422 171	494 477
Skulder till koncernföretag		112 486	-
Skatteskulder		144 691	62 757
Övriga skulder		1 846 306	1 880 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		699 829	586 478
Summa kortfristiga skulder		3 225 483	3 023 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 958 795	5 480 078

PR

2023061411057

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	10
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Fordon och släpvagnar	8

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	15	11
Summa	15	11

Not 3 Immateriella tillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	400 000	
-Nyanskaffningar		400 000
Vid årets slut	400 000	400 000
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Årets avskrivning	-40 000	-
Vid årets slut	-40 000	-
Redovisat värde vid årets slut	360 000	400 000

PR

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 375 900	3 655 900
-Nyanskaffningar	1 487 500	100 000
-Avyttringar och utrangeringar	-339 900	-380 000
Vid årets slut	4 523 500	3 375 900
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-959 217	-704 105
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	133 979	154 375
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-410 944	-409 487
Vid årets slut	-1 236 182	-959 217
Redovisat värde vid årets slut	3 287 318	2 416 683

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	368 750
	368 750

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	905 000	905 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 206 134	2 316 683
	4 111 134	3 221 683
<i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>	-	-
	-	-
Summa ställda säkerheter	4 111 134	3 221 683
Eventalförpliktelser	inga	inga

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget avyttrade under våren den rörelsegren som bedrevs under firma Sjöstedts som avsåg försäljning av frukt och grönt. Bolaget fick behålla utkörningen av varorna samt erhöll även körning till köparens befintliga kunder i regionen.

PR

Underskrifter

Karlstad 2023-06-08



Stefan Carlsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 12:e juni 2023



Peter Rosengren
Auktoriserad revisor

2023061411060
